PAGE

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2016                                №    232                         р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 23.01.2015 № 27 «Об утверждении муниципальному учреждению Служба «Заказчика» Октябрьского района муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии с требованиями статьи 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Октябрьского района от 30.03.2012 года № 148 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями  Октябрьского района», в связи с увеличением объема финансирования, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 23.01.2015 № 27 «Об утверждении муниципальному учреждению Служба «Заказчика» Октябрьского района муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»:
1.1. Изложить приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать  утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 19.08.2015 года № 544 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 23.01.2015 № 27 «Об утверждении муниципальному учреждению Служба «Заказчика» Октябрьского района муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».
         3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на  заместителя  главы   Администрации   Октябрьского  района по строительству, ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Басакевича С.В.
          4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации  Октябрьского  района.
  Глава Администрации
  Октябрьского  района

             Л.В. Овчиева
Постановление вносит
МУ Служба «Заказчика»
Октябрьского района
Приложение
к постановлению
Администрации

Октябрьского района

от 19.04.2016 № 232
	Финансовое обеспечение муниципального задания на 2015 год

	МУ Служба "Заказчика" Октябрьского района

	наименование муниципального учреждения

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение

	1.
	1. Общий объем финансовых затрат на выполнение муниципального задания на отчетный год   (=1.1.+1.2.+1.3.)
	тыс.руб
	113430,6

	в том числе:
	тыс.руб

	2.
	1.1.Расчетно-нормативные затраты на оказание муниципальных услуг
	тыс.руб
	4022,9

	3.
	1.2. Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	тыс.руб
	109407,7

	- затраты на материальные и информационные ресурсы
	тыс.руб
	0,0

	 - затраты на оплату коммунальных и прочих услуг, приобретение котельно-печного топлива
	тыс.руб
	0,0

	- затраты на содержание недвижимого имущества
	тыс.руб
	104519,4

	- затраты на строительный контроль содержанием недвижимого имущества

	0,0

	4.
	1.3. Затраты целевого назначения
	тыс.руб
	4888,3

	 - затраты на укрепление материально-технической базы (приобретение оборудования,ТСО)
	тыс.руб
	0,0

	 - затраты на капитальный ремонт
	тыс.руб
	0,0

	 - затраты на изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт, авторский и строительный контроль за капитальным ремонтом
	тыс.руб
	2568,5

	 - затраты на уплату земельного налога, налога на имущество, транспортного налога
	тыс.руб
	2319,8

	5.
	2. Плановый объем муниципальной услуги за год
	км дорог
	109,3987

	6.
	3. Нормативная стоимость предоставления единицы муниципальной услуги (=1.1/2.)
	руб.
	15 413,3

	Расшифровка финансового обеспечения муниципального задания на 2015 год

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	КОСГУ
	Значение

	1.
	1. Общий объем финансовых затрат на выполнение муниципального задания на отчетный год   (=1.1.+1.2.+1.3.)
	тыс. руб.

	111110,8

	в том числе:
	тыс. руб.

	2.
	1.1.Расчетно-нормативные затраты на оказание муниципальных услуг
	тыс. руб.
	бюджет
	4022,9

	включает в себя

	Заработная плата
	3127,234

	Прочие выплаты
	0,0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	895,666

	Прочие работы, услуги
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0,0

	3.
	1.2. Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	тыс. руб.

	107087,9

	- затраты на материальные и информационные ресурсы
	тыс. руб.

	0,0

	включает в себя

	Увеличение стоимости основных средств
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0,0

	 - затраты на оплату коммунальных и прочих услуг
	тыс. руб.

	0,0

	включает в себя

	Коммунальные услуги
	0,0

	Услуги связи
	0,0

	Прочие работы, услуги
	0,0

	Транспортные услуги
	0,0

	- затраты на содержание недвижимого имущества
	тыс. руб.

	107087,9

	Работы, услуги по содержанию имущества
	104519,4

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0,0

	Затраты на строительный контроль содержанием недвижимого имущества
	58,8

	4.
	1.3. Затраты целевого назначения
	тыс. руб.

	4888,3

	- затраты на приобретение оборудования
	тыс. руб.
	 Увеличение стоимости основных средств

	 - затраты на капитальный ремонт
	тыс. руб.
	Работы, услуги по содержанию имущества

	 - затраты на изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт, авторский и строительный контроль за капитальным ремонтом
	тыс. руб.
	Прочие работы, услуги
	2568,5

	 - затраты на уплату земельного налога, налога на имущество, транспортный налог и прочие расходы
	тыс. руб.
	Прочие расходы
	2 319,8

Управляющий  делами

Администрации
Октябрьского района

Н.Н.Савченко
1
5